532

Maritus quod est factum Coniugio ipsi de Sac Luis, decedente Con-
 iugio Extincto, et de bonis suis bona legitime sua ac res
 Inprescriptas omnes morte eius et Mariti sui de reli-
 ctis suis omni. et bonis iure suo proprietate si que
 omnibus et singulis bonis suis et utilitatibus fructi-
 bus pventibus redditibus commodis emolumentis et veni-
 atibus si que et pfructibus suis nullis penitus ex-
 ceptis tenebit habeat et possideat illis suis pacifi-
 ce et quiete ad Expressa verba sui testamento si que
 post mortem vero et de Sac Luis decessit p di-
 ctis bonis suis et tunc bona Inprescripta ac
 res salvas omnes morte et facti Mariti sui de reli-
 ctis ad fructus eius et Mariti sui sine quibus
 impedimento et Inpetitione succorum p quibus con-
 iugibus suis redire debebant et tenebantur similiter
 etiam quod si prius est factum Inprescripta ac res
 facti sui quod est factum Inprescripta ac res Mariti sui
 Coniugio Extincto de bonis directi Mariti bona
 Inprescripta salvas omnes ad omni. et bonis iure suo pro-
 pietate omnibus et singulis bonis suis et utilitatibus fructi-
 bus pventibus et emolumentis et veniatis si que et pfructibus
 suis nullis penitus exceptis tenebit habeat et possideat illis
 suis pacifice et quiete ad Expressa verba sui testamento si que
 post mortem vero eius et Mariti sui bona legitime
 sua ac res morte et facti Coniugis sui de reli-
 ctis ad fructus eius et Coniugis sui sine quibus
 contradictione succorum facti Mariti sui redirent
 et de emolumentis suis personalem ratione ad pfructus
 mediantes.

Hoc factum Maritimo de...

Kasnowski Siemskiemu Cedit

et Kasnowski

et Karnowska Eius Consentit 373.

Coram Eiusdem Gasparo Nova Carni. Subdapi teni die.
 Gregorius Subdelegatus Munusque in se et hinc per subde-
 legationis in locis Gaspari Stanislaus a fitus feunski. Xstianij
 Lora. pro ad in frascripta reuincenda libere et bene
 uste Gasparum officioque et Henricus Carni. Capti.
 Gregorius. Carni. parons pulter. Rndy. Cetrz. Gaulty.
 Karnowski. Lang. Henne. ter. Corpore. Exno. a. Verub. di-
 mbz. Juris. Juris. omnibus. que. suis. quibus. pro. pro.
 et. pro. pter. rudi. Errochi. Ten. Carni. Capti. Carni.
 her. Juris. doni. se. ad. succubus. aelun. Juris. omnibus.
 quod. actus. pure. attrin. rualun. et. pl. name. subijci.
 et. Juris. par. pal. libere. pubic. ael. reue. p. ad. r. g. ni.
 int. Julia. ipe. de. omni. et. Juris. Juris. Juris. Juris. de. Ju-
 frascripti. Interu. no. can. que. Juris. Juris. Juris. Juris.
 Erudo. de. Interu. certa. Inter. Juris. Juris. Carni. Juris.
 ius. in. Dato. bo. ki. Juris. Juris. Juris. Helzabet. de.
 ni. f.onica. kornickorona. Carni. et. tutore. nalen.
 ab. ma. atz. Juris. Gaspari. iur. kornicki. et. Jabel.
 la. de. Stan. Conuzes. Juris. ab. altera. p. tibz. de. Hen-
 et. data. illy. Gregorius. Henrici. Verbi. post. Henrici. Juris.
 Agnetis. Virgini. et. Martyris. Ad. dno. p. ult. m. s. p. et. m. s.
 Quam. Juris. secundo. ratione. Carni. rudi. ab. p. m. d.
 ni. ibid. Contentar. Conuent. Mandz. ab. Henrici. Exce-
 pta. Juris. Nova. kornicka. sub. scrip. et. Henrici. Verbus.
 Gregorius. uborata. rudi. que. in. Sa. d. Interu. ita.
 Cantat. firmata. Altero. Henrici. Certo. Manu.
 Ali. non. uborata. suprascriptio. Juris. Nova. kornicki.
 per. Juris. Remigianus. kornicki. et. tunc. subu. di-
 de. Henrici. Gregorius. et. ob. Henrici. Henrici. kornicki.
 Henrici. Henrici. Henrici. kornicki. d. Henrici. de. Henrici.
 et. data. supra. Henrici. Verbi. post. Henrici. Henrici. Henrici.
 ho. Virgini. et. Martyris. Henrici. Henrici. Henrici. Henrici.

263

ctus

174

anno Quadragesimo Tertio ratione quarundam rerum et conditionum
 in Eisdem Pontificis pro parte Honoris illius Honoris
 et Honoris in se confectis et data sibi de re rogata
 per Memoratos quosdam Avia hinc et Pruzembaensis
 Terribus Srenis castri Tertio Intercessa inter predictos quosdam
 Francis Carolus hinc ab una et se recogitum ab altera
 partibus ratione sup scriptorum bonorum atque aliorum prout ibi
 idem Expressis delecta et data illig. Terio Tertio prout testis fecit
 Agnetis virginis et Martyris Anno Domini nullius sexcentis qua-
 dragesima quinto die subserone manu Pruzembaensis
 ab utrinque et in presence sigillorum binorum Pruzembaensis
 Terribus Srenis hinc in Interpositione magistri Thomae
 hinc florentis coloris roboratis ultimis Contractu seu Intercessa
 Juris se receptis ab una et eisdem Nicolai de Terio J-
 solinski in presentibus Srenis hinc ab altera
 delecta et data eiusdem Srenis hinc Quinta prout testis
 Juris hinc Quadragesimo Anno Domini nullius sexcentis Quadragesimo
 septimo confectis manibus Pruzembaensis ab utrinque
 subscriptis actibus per presentibus Srenis hinc in Interposi-
 tione magistri Thomae hinc florentis coloris roboratis nec
 non de sumis quibusvis atque bonis eisdem Jure castri atque sum-
 mis ymportationibus Contractibus sup scriptis eisdem
 Jurisdictionibus in Curatoris in se de quibuslibet latitudinibus
 ad omnia omnia Jure sumis pro presentibus Competentibus
 et prerogativa quibus parataque eisdem Jure best et bo-
 num Jure sumis hinc tuitone et Evictione pacificam in su-
 um posse se revocare Conservata persone utriusque et sum-
 mis hinc Jure castri atque Contractibus et favoribus
 in que Jurisdictionibus utriusque presentibus presentibus
 hinc Curialibus hinc hinc hinc ac reprobis quibusvis sum-
 maris quoque et bonis Militaribus presentibus presentibus
 emulacris presentibus presentibus et hinc presentibus presentibus
 hinc Expressis Jure presentibus presentibus ac presentibus
 Competentibus et prerogativa presentibus presentibus presentibus
 aut quopis alii

aut quopiam alio reservand seu. Exigentes tunc per partem unam
bona et summi promissag omnia per te condicione et reservate
conservabant si de serventur. Jam Exmne et defecto suum.
Stanimilaw a Jano Jelinski. Notario Casuar & renuncian eum
posteris accepta ab ipa promissis plenar et sufficiens factis
ne) cedit et condescensit onnegre et gubere ad quibus libi ad offi-
servent in pta ad offi suum Stanimilaw. Jelinski. Notarij
presens et suis posteris totaliter et plenarce trans tulit trans-
fundit et juramento purpura transfert transfundit et ex-
corporat quod quibus bupa summi offi denerata ac ppa
nis presens condescens ad Exmne et defecto inde reservate suo-
ly Petry Saulg karawoski. Suprascriptis suis Notario
licet presens testonariis suis eubque posteris cum officiis pubi-
cat et admittit reall' jurand et actuali pacifici et gubere
re p hunc quemcumqz competens et alii dunt dicitur
omni. Sicut officii acceptant. Der ipsi suum Stanimilaw
Jelinski. Notarij. Licet presens testonariis suis et eius poste-
ros suus ad quibus casus ad quibus servent cum quibus in-
futura et competenti juris tenent habent et possident
licet que pacifici et quiete in fine ac ad vig. suis suis
posteris quibus bene placitos libere et effectualiter con-
versent hunc offi sui originalis et omnia in se con-
ple utis presentique testis et transfer hunc debere esse
rebus presentis rebus suis Petry Saulg karawoski pur-
te affectus succedere in et sup hunc hunc hunc oibus suis
mis que quibus in pta sedition et habent offi sui
Stanimilaw Jelinski. Notarij. Licet presens testonariis
suis et eius posteris jurand et obligat presentibus. ipsi et eius
posteris in dicto hunc testis et hunc hunc hunc hunc hunc
missis condescensit ab omni et quavis impetitione in-
redica quamcumque personarum quibus presentibus presentibus
et se gubere presentibus presentibus presentibus presentibus
jurand succedere tantummodo et non ultra. Exmne et
in presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
nt hunc

295

promissis ad saluē suā ac re aliquā principaliter promissis
 si nō completa Completa Cuius Exis Memoraty
 reuocato Juris Karuorsk. Tant eius successores Ad instantias
 p. fari Juris Notarij Wacpser Capitularij sui sine eius
 interuēto Ad officium pres. Carver Capituli Wremjolt
 Extunt recessu suprascripto quia rādū spectat Medicā
 semper in primis Cuius dēmi tanquā peremptoris stare
 Juris parate rādū rādū p. talis suere Juris rādū
 factū fuerit ac oē Judicariū pati debet et tenebitur
 ac suis successores ad hādū uia mōribus et obligat
 de dēmi primū peremptoris et alius oēs Exinde Con-
 sequens Causa eius dēmi semper peremptoris dēmi
 Juris in mōribus p. datione mōribus Juris rādū in mōribus
 dēmi regnū Juris militariū ad mōribus et Juris
 et alius quibus dēmi delationibus et Legalibus Juris
 dēmi non differant ad quicquid dēmi Juris dēmi
 p. fari Carver Capituli Wremjolt dēmi delatione
 Juris non recipiē nullūque dēmi dēmi rādū pro-
 secutiones facient ad omnia uia p. datione Juris
 p. datione Juris suspensio fatalis Juris p. datione dēmi
 belli p. datione Juris et alius uibus Juris rādū
 et defensio non p. datione Juris rādū p. datione
 cognitione ad omnia dēmi dēmi.
 Et sic in p. datione Juris rādū Juris subdelega-
 to in hādū Juris Juris Stanislawi Juris dēmi
 Wacpser Mury dēmi subdelegationis in se bonas sua li-
 bere p. datione officii et Actis p. datione Juris
 Capituli Wremjolt p. datione Juris Juris dēmi
 Juris de Karuorsk Juris Juris Karuorsk Juris
 Juris et eius dēmi Juris Juris abas et Utuores
 ad Juris rādū Juris Juris Juris Juris
 Juris Juris a dēmi Juris Juris Juris Juris
 Juris Juris Juris Juris Juris Juris Juris

22

Carver

530

Item Casus notus Capitulum Premijus huius Jurisdictionis se ad successores
 ac heredes suos omnibus quibus hinc actus p[ro]p[ri]e attinet totaliter et
 plenarie subiacens et incorporat[ur] palatium liberis publicis ac p[ro]ce-
 p[er]sis recognovit Quia ipsa super p[ro]missis Inductio-
 nis Cestibariis per eiusdem mensuris suis in re p[ro]dicta non
 Notarij huius p[ro]p[ri]e super p[ro]missa factis de iure suo re-
 m[er]iti et Adu[er]sariali ac alijs quibusvis iuribus sibi
 recognovi ab eisdem Marito suo seu alijs quibusvis p[ro]p[ri]is et
 modo quibusvis in p[ro]p[ri]e h[er]editate summa superij speci-
 ficata iure p[ro]p[ri]e transmissis servatis et h[er]editate
 libere et benevole consentit eandem p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Cestibari-
 narijs Maritalon in oibus eiusdem p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 et ligamentis ac nexibus quibusvis in toto approbat con-
 firmat et ratificat et se de iure h[er]editate p[ro]p[ri]e
 subijctis ligamentis et nexibus submitit p[ro]p[ri]e sua p[ro]p[ri]e
 recognitione ad p[ro]missa mediante.